



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Hayat ve Hayat Dışı Sigortalar	BSI116	2	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (Yüz yüze veya Uzaktan Eğitim (Pandemi koşullarına göre))				
Amaç	Öğrencilerin sigorta şirketlerinin hayat ve elementer sigorta branşlarında sunduğu ürün ve hizmetler hakkında bilgilendirilmesi				
Ders İçeriği	Hayat ve Hayat Dışı Sigorta Kavramları, Karşılaştırılması ve Tarihsel Gelişimi / Hayat Sigortalarının Genel Şartları / Hayat Sigortalarının Tarafları ve Tarafların Yükümlülükleri / Hayat Sigortası Çeşitleri / Hayat Sigortalarının Ek Teminatları / Hayat Sigortası Tarifeleri / Hayat Sigortalarında Prim Hesaplama / Hayat Sigorta Şirketleri ve Faaliyetleri / Bireysel Emeklilik Sistemi ve İşleyişi / Bireysel Emeklilik Sisteminde Fon Yönetimi / Bireysel Emeklilik Şirketleri / Hayat Dışı (Elementer) Sigorta Branşları / Yangın Sigortaları / Nakliyat Sigortaları / Tarım Sigortaları / Kaza Sigortaları / Mühendislik Sigortaları / Sağlık Sigortaları / Kredi Sigortaları / Hukuksal Koruma Sigortaları / DASK ve Zorunlu Deprem Sigortası / Emniyeti Suistimal Sigortası / Türkiye'deki Hayat ve Hayat Dışı Sigorta Şirketlerinin Performansları				
Ders Kaynakları	ÖZBOLAT, Murat; "Temel Sigortacılık", Seçkin Yayınları, İstanbul., KAYA, Ferudun (Ed.); "Sigortacılık", Beta Yayıncılık, İstanbul, Özbolat, Murat ;Kızılsu, Sabri Serkan -Hayat Dışı Sigortaları Kitabı,Ankuzem Yayınları				

Hafta	Konu
1	Hayat ve hayat dışı sigorta kavramları
2	Hayat sigortaları türleri
3	Hayat sigortalarının ek teminatları
4	Hayat sigortaları tarifeleri ve prim hesaplanması
5	Hayat sigortası şirketleri
6	Bireysel emeklilik sistemi
7	Arasınava
8	Yangın sigortaları ve Nakliyat sigortaları
9	Tarım sigortaları
10	Kaza sigortaları
11	Mühendislik Sigortaları
12	Sağlık sigortaları ve Kredi sigortaları
13	Hukuksal koruma sigortaları,emniyeti suistimal sigortası
14	Zorunlu deprem sigortası

Program Çıktıları

- Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenir
- Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme.
- Alanında edindiği temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri aynı alanda bir ileri eğitim düzeyinde veya aynı düzeydeki bir alanda kullanabilme becerileri kazanma.
- Alanı ile ilgili temel düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme.
- Kendisine verilen görev ve sorumlulukları yerine getirir. (Akademik - 5. Düzey Önlisans)
- Öğrenimini aynı alanda bir ileri eğitim düzeyine veya aynı düzeydeki bir mesleğe yönlendirebilme.
- Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
- Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
- Alanı ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere sahip olma.
- Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı Temel Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
Hayat ve hayat dışı sigorta şirketlerini tanımak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sigorta şirketlerinin hayat ve elementer branşlardaki hizmetlerini bilmek	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hayat ve elementer branşlardaki sigorta ürün ve hizmetlerinin üretim aşamasında çalışabilecek düzeyde yeterli bilgiye sahip olmak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bireysel emeklilik sistemini tanımak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-